Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Гилевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

    16   декабря 2024                                                                                                     №93

с.Гилево

Об утверждении Положения

 о системе наставничества педагогических работников

в МКОУ «Гилевская СОШ»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края

«Об утверждении Положения о наставничестве для педагогических работников

образовательных организаций Алтайского края, осуществляющих образовательную

деятельность по реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

и образовательных программ среднего профессионального образования»     от 27.04.2023г.

№ 27-П, в целях развития системы наставничества в МКОУ « Гилевская СОШ»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве для педагогических работников  МКОУ

«Гилевская СОШ»  (приложение 1).

2. Признать утратившим силу приказ МКОУ «Гилевская СОШ»  от № 42 от 31.05.2022г.

«Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников

МКОУ «Гилевская СОШ» .

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                             Т.П.Клименок

		2024-12-17T15:24:19+0700
	Клименок Татьяна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью